
TARIFS ÉCOLE COLLÈGE NOTRE-DAME  
2025 / 2026 

 
 

 
 

Tarif Externat 

Maternelle 700,00 € par an soit 70,00 € par mois sur 10 mois 
(dont cotisation Enseignement Catholique 38,75 € par an) 

Élémentaire 700,00 € par an soit 70,00 € par mois sur 10 mois 
(dont cotisation Enseignement Catholique 38,75 € par an) 

Collège 820,00 € par an soit 82,00 € par mois sur 10 mois 
(dont cotisation Enseignement Catholique 42,25 € par an) 

 
 
 
 

Une réduction de la rétribution scolaire (tarif externat) sera effectuée pour les familles à partir de deux enfants scolarisés à Notre Dame :  
 

8 % pour 2 enfants 
20 % pour 3 enfants 
30 % pour 4 enfants et plus. 

 
 
 

 

 
 
 
 
 
 

 
Tarif étude surveillée / Garderie : 

 
École et Collège : 320 € soit 32,00 € par mois sur 10 mois 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
Cotisation APEL (facultatif) : 26 € 

 
 
 

 

Tarif Demi-Pension à rajouter au tarif externat 

 
Forfait 4 repas par semaine 

Maternelle 79,50 € par mois sur 10 mois 
Élémentaire ou Collège 86,50 € par mois sur 10 mois 

 
Forfait 3 repas par semaine 

Maternelle 60,00 € par mois sur 10 mois 
Élémentaire ou Collège 65,00 € par mois sur 10 mois 

 
Forfait 2 repas par semaine 

Maternelle 40,50 € par mois sur 10 mois 
Élémentaire ou Collège 43,50 € par mois sur 10 mois 

 
Forfait 1 repas par semaine 

Maternelle 21,00 € par mois sur 10 mois 
Élémentaire ou Collège 23,00 € par mois sur 10 mois 

 
 

Tarif ticket repas occasionnel : 7,50 € 
 

Uniforme   polo obligatoire 27,00  € par enfant soit 2,70 € par mois sur 10 mois 


